§ 1 niniejszego zarządzenia w 2020 roku znajdują pokrycie w planie finansowym Urzędu 
Miasta Krakowa na rok 2020, Dz. 851, Rozdz. 85149, § 4280, zadanie nr SZ/RPZ/02,  
nazwa zadania: „Realizacja i sprawozdawczość programów polityki zdrowotnej” (GWSMK) 
w wysokości 202 000,00 zł (słownie: dwieście dwa tysiące złotych 00/100). 

§ 4. 1. Akceptacja wyników konkursu ofert nie jest równoznaczna z zaciągnięciem 
zobowiązania finansowego.  

2. Niniejsze zarządzenie nie stanowi podstawy do roszczeń podmiotów wymienionych  
w załącznikach do niniejszego zarządzenia wobec Gminy Miejskiej Kraków.